CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023

PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA – MAIS PAIC

SELEÇÃO PARA ARTICULADOR REGIONAL DO MAIS INFÂNCIA NO ÂMBITO

DO PROGRAMA MAISPAIC

 Portaria Nº 002/2023 - CREDE 10 - SEDUC/CE

A Coordenadora da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação (CREDE) 10,

no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto na Chamada Pública Nº

003/2023, de 09 de março de 2023, RESOLVE DESIGNAR os membros da Comissão de

Seleção para Composição de Banco de Articuladores Regionais do Mais Infância no âmbito

do Programa MaisPaic, para coordenar e organizar o processo seletivo nesta Coordenadoria,

conforme relação abaixo:

1. Francisca Francileide de Oliveira – CECOM/CREDE 10;

2. Jarlenice Oliveira Lima – CECOM/CREDE 10;

3. Francisca Vanderlene Moreira de Lacerda – CECOM/CREDE 10;

4. Osmarina Alves Ribeiro Lopes – CECOM/CREDE 10;

5. Sirneto Vicente da Silva – CECOM/CREDE 10.

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (CREDE)

10 – SEDUC/CE, em Russas, aos 21 de março de 2023.